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Lacrimal krople do oczu rozt. 14 mg/ml 5 ml x 2
 

Cena: 13,54 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka LACRIMAL

Opakowanie 2 but. po 5 ml

Postać Krople do oczu

Producent WARSZAWSKIE ZAKŁ.FARM. POLFA S.A.

Przeznaczenie Łagodzące, Nawilżające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Krople do oczu Lacrimal, zaklasyfikowane jako preparaty typu "sztuczne łzy", zostały stworzone z myślą o zastępowaniu naturalnych łez
oraz łagodzeniu dolegliwości i podrażnień oczu wynikających z niedostatecznego ich wydzielania. Są skuteczne w łagodzeniu objawów
zespołu suchego oka spowodowanych różnymi czynnikami środowiskowymi, takimi jak: długotrwałe korzystanie z komputera czy
czytanie, ekspozycja na klimatyzację, zanieczyszczenie powietrza, przebywanie w pomieszczeniach o wysokim stężeniu zanieczyszczeń,
długotrwałe prowadzenie pojazdu, ekspozycja na intensywne światło słoneczne i wiatr. Mogą być również stosowane w przypadku
podrażnień oczu lub uczucia suchości spowodowanych np. stanem zapalnym lub noszeniem soczewek kontaktowych. Dodatkowo,
krople chronią nabłonek rogówki i zapobiegają podrażnieniu spojówki podczas noszenia protezy oka.

Dawkowanie
Dorośli i dzieci: zwykle wkrapla się po 1-2 krople do worka spojówkowego i stosuje się 4-6 razy na dobę.

Składniki
Alkohol poliwinylowy, disodu fosforan dwunastowodny, sodu diwodorofosforan jednowodny, sodu chlorek, benzalkoniowy chlorek
roztwór, woda oczyszczona.

Zastosowanie
Lacrimal stosuje się w dolegliwościach związanych z zespołem suchego oka spowodowanych czynnikami środowiskowymi, takimi jak:

praca przy komputerze, czytanie,
przebywanie w klimatyzowanych pomieszczeniach,
przebywanie w pomieszczeniach o dużym zapyleniu,
długie przebywanie na słońcu i wietrze,
wielogodzinne prowadzenie pojazdu.
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Nie stosować po upływie terminu ważności wyrobu medycznego.
Nie stosować jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Ostrzeżenia

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
Produkt zawiera chlorek benzalkoniowy, który może być wchłaniany przez soczewki kontaktowe i zmieniać ich zabarwienie,
może powodować podrażnienie oczu. Przed zakropleniem produktu należy zdjąć soczewki kontaktowe, które mogą być
ponownie założone po upływie co najmniej 15 minut od zakroplenia.
Jeżeli objawy podrażnienia oczu (np. zaczerwienienie, odczuwanie bólu) nasilą się lub nie ustąpią w ciągu 72 godzin, należy
przerwać podawanie produktu i skontaktować się z lekarzem.

Producent
Polfa Warszawa S.A.
ul. Karolkowa 22/24
01-207 Warszawa

 

Galeria
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